
WWW.REDUST.COM
REDUST GmbH - Weser Str. 4 - 47506 Neukirchen-Vluyn
Tel.-Nr. 02845 / 790 97 27

OFFROAD LINE



OCHRANA
K POUŽITÍ

RÁFKY

OPTICKÝ

INTERIÉR

DALŠÍ

Přední ochranná l išta REDUST z nerezové ocel i

Hl iníkové stupačky REDUST

REDUST 4x OFF-ROAD Felgen 16"

REDUST lemy blatníků osazené hrubou strukturou

Sada prahů REDUST z hl iníkového žebrového plechu

K dispozici  v černém, chromovém nebo bronzovém provedení

Zvedací sada je k dispozici  pouze pro 4WD

Pro 4WD ochranu prot i  podjetí  di ferenciálu

Kryty vnějších zpětných zrcátek černé matné nebo lesklé*

Tažné zařízení pevné nebo odnímatelné

Pneumatiky - letní,  z imní nebo celoroční

Doprava, montáž a registrace TÜV

Balení vozidel

Nálepka s logem REDUST "R".

Pro vozidla s příplatkem PDC

Spurplatten od 36mm + hi 40mm 

Samolepka na okno REDUST s logem

Logo Chrome (B/V 90/57 mm) nebo Chromschwarz (B/H 79/50 mm)

Plastové dí ly potažené černým lesklým (hladkým) příplatek

* Nástavce s TTG nebo E-číslem nevyžadují  registraci :  přední tyče, stupačky, lemy blatníků.

* Podle TTG (ABE): Typové schválení dí lu (TTG) – nástupce ABE. Od června 2024 nelze žádat o žádné nové ABE. Byl nahrazen TTG
(typové schválení dí lů).  Nezaměňujte prosím TTG s cert i f ikátem dí lů! TTG je ekvivalentní k ABE.

* 16" ráfky jsou dodávány s TTG pro kombinaci pneumatik 225/65 R16, takže jsou bez registrace.
Kombinace pneumatik 235/65 R16 je možná pouze s individuálním schválením podle §21 StVZO uznávanou zkušební organizací jako
je TÜV, DEKRA, KÜS nebo GTÜ.

* Zbývající  část i  jsou osvobozeny od registrace.

* Výměnou dí lů vozidla. Zašlete nám své originální dí ly.  Poté obdržíte nové dí ly.  Za zálohu si  můžete nechat dí ly doručit  předem a ty
nám poté vrát i t .  

Obecné informace

265,00 €

49,00 €

100,00 €

100,00 €

599,00 €

499,00 €

896,00 €

999,00 €

49,00 €

žádný příplatek

350,00 €

29,00 €

100,00 €

120,00 €

na požádání

na požádání

na požádání

na požádání

Cena balíčku

cca. ušetřeno 5,5 %.

3 199,00 €

186,00 €

včetně DPH.Plus schválení TÜV, montáž nebo doprava

žádný příplatek



Distanční podložky REDUST 
*přední 36 mm a zadní 40 mm na nápravu 
*Včetně šroubů a TTG, ale musí být registrováno ve spojení s ráfky §21 

Přední ochranná lišta REDUST
* K dispozici  v černé, chromové nebo bronzové barvě 
* Vyrobeno z vysoce kval i tní nerezové ocel i  – obzvláště robustní a odolné 
* Perfektně se hodí pro Dacia Duster I I I  – nejsou nutné žádné úpravy na vozidle 
* Snadná instalace díky držákům specif ickým pro vozidlo 
* Vhodné pro vozidla s PDC vpředu, asistentem mrtvého úhlu a přední kamerou 
* Návod k instalaci  v němčině a angl ičt ině součástí  dodávky 
* Není nutná registrace díky schválení EC

Hliníkové stupačky REDUST
* Dokonalá kombinace designu a funkčnost i  – více pohodlí  a off-road stylu 
* K dispozici  v černé, chromové nebo bronzové úpravě 
* Vyrobeno z vysoce kval i tního hl iníku – obzvláště lehké a stabi lní  
* Délka: 183 cm | Výška: 7 cm – dokonale př izpůsobeno Duster I I I  
*  Šířka: 14,3 cm + nastavitelné pomocí speciálních držáků s posuvnou funkcí 
* Celková hmotnost:  16,8 kg (včetně držáků na obě strany) 
* Velmi vysoká nosnost:  Až 150 kg na stranu 
* Snadná instalace pomocí držáků specif ických pro vozidlo 
* Práškový lak a nerezavějící  díky maximální trvanl ivost i  
*  TTG (bez registrace) (ABE)

Terénní ráfky REDUST 16 palců
* Vel ikost ráfku: 8,5J x 16 H2, rozteč šroubu: 5x 114,3 offset:  25 
* K dispozici  v matné nebo lesklé černé, stř íbrná/ lesklá černá nebo bronzová/matná černá 
* Použit í  s   kombinací pneumatik 225/65 R16 je bez registrace díky TTG (ABE) 
* Použit í  pouze s kombinací pneumatik R1615 a 5 je možné také R1615 a 5, ale také R1615/7 s individuálním
schválením podle §21 StVZO (od TÜV, DEKRA, KÜS nebo GTÜ) 
* Nejsou potřeba žádné další šrouby - původní šrouby vozidla lze znovu použít .
Rozsah dodávky: 1x hl iníkový ráfek, 1x krytka náboje s logem REDUST "R" 
* TTG (ABE) pro rozměr pneumatiky 225/65 R16 

Sada prodloužení podběhů kol REDUST
* Nápadný vzhled a další šířka 40 mm pro vaši Daciu Duster 
* Zvětšuje šířku vozidla o cca. 20 mm na stranu 
* Perfektní př izpůsobení -  vyvinuto pro Dacia Duster I I I  
*  Jednoduchá a bezpečná instalace - není nutné lepení 
* Přišroubováno na originální podběhy 
* Vhodné pro vozidla s nebo bez PDC 
* Vyrobeno z vysoce kval i tního ABS plastu - odolný a odolný 
* K dispozici  s hrubou strukturou v matné černé nebo hladké v lesklé černé 
* Bez registrace díky TTG (ABE) U vozidel s předním snímačem musí být otvor pro PDC snímač.

Sada samolepek na boční okno REDUST 
* Exkluzivní design pro výrazný vzhled – odpovídající  stylu Y modelu Dacia Duster 
* Perfektní pro model Dacia Duster I I I  – vyvinuto pro boční okna 
* Výrazný design ve tvaru Y pro exkluzivní a moderní vzhled 
* Vysoce kval i tní,  odolný materiál  – odolný vůči povětrnostním vl ivům 
* Snadné připevnění a odstranění bez zanechání zbytků 
* Není nutný žádný záznam v dokladech vozidla – bez registrace

Sada prahů REDUST s protiskluzovým reliéfem
* Optimální ochrana a stylový vzhled – perfektní pro váš Dacia Duster 
* K dispozici  v hl iníku nebo nerezové ocel i  – robustní a odolný 
* Sada se skládá ze 4 dí lů – perfektně se hodí pro Dacia Duster I I I  
*  Samolepící s 3M lepicí páskou na zadní straně – není třeba šroubovat ani vrtat 
* Snadná a rychlá instalace 
* Účinně chrání lak před poškrábáním a poškozením 
* Robustní a odolná konstrukce pro každodenní použit í  a prot iskluzová úprava 
* Prot iskluzová úprava

Volitelně: Sada odpružení REDUST
* Větší svět lá výška, více off-road, maximální terénní schopnost i  a osvědčená kval i ta:
* Zvedací sada: +30 mm vpředu /  +20 mm vzadu 
* Zvýšená svět lá výška pro náročný terén a dobrodružství v terénu 
* Vylepšené terénní schopnost i  – překážky se překonávají  snadněj i  
*  Jízdní komfort zůstává vynikající  – žádný negativní dopad na ovladatelnost 
* Vysoce kval i tní komponenty podvozku pro maximální stabi l i tu a odolnost 
* Perfektní pro Dacia Duster I I I  4WD – nejsou nutné žádné úpravy 
* Bez registrace díky TTG (ABE)



 16palcové off-roadové ráfky s distančními podložkami
 Běžecké desky

 Samolepky na boční okna

 Přední ochranná lišta

 Rozšíření podběhů kol


